
Załącznik nr 1 REJESTR ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH nr……./2013
dla zamówień poniżej 14 000 euro

Komórka organizacyjna:
Osoba odpowiedzialna:

Lp Numer
kolejny

(1) Symbol zamówienia -
wniosek z oznaczeniem
komórki organizacyjnej

(2) Przedmiot zamówienia - opis
(3)Tryb nr i

wartość umowy
netto (w zł)

Data zawarcia
umowy

Data zakończenia
realizacji umowy

Miejsce
przechowywania

dokumentacji
UWAGI

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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15

(1) wniosek wg procedury P12 (realizacja zakupów) Z.12.1 - Z.12.4, lub realizacja przez dział
(2) Przedmiot zamówienia RB - robota budowlana, D - dostawa, U - usługa

Po symbolu szczegółowa klasyfikacja, np: DP - dostawa paliwa, DAŻ - dostawa art.żywnościowych, USZ -usługi szkoleniowe…
(3) Oferta pisemna, oferta ustna/sklep, oferta faksowa, oferta przesłana elektroniecznie, oferta w internecie, umowa pisemna, umowa ustna


